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
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

41  RUA 14 N. 
440B . 

NOVO 
MARACANAU  

CASA, 50,89 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8444402149000 91.965,77 97.863,84 84.000,00 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v050   micro 

 31

GARAGEM. MATRÍCULA: 
9327 OFÍCIO: 2 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

42 SETOR 
TOTAL 
VILLE 
COND 
09 

AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. SN APTO. 204 
BL R 

LOT RES 17  APARTAMENTO, 45,17 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. MATRÍCULA: 
44440 OFÍCIO: 5 

8787701514896 180.000,00 231.743,03 180.000,00 

43 SETOR 
TOTAL 
VILLE 
COND 
09 

AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. 17 APTO. 404 
BL I LT 17 RES 
PORTO PILAR 

SETOR 
MEIRELES 
SANTA  

APARTAMENTO, 45,17 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR PARTE 
DO ADQUIRENTE. MATRÍCULA: 
44304 OFÍCIO: 5. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
07099976120238070010 

8787703049058 166.193,39 178.007,86 143.771,71 

44 SETOR 
TOTAL 
VILLE 
COND 
16 

AVENIDA 
MONUMENTAL 
N. SN APTO. 402 
BL 08 

SETOR 
MEIRELES 
SANTA  

APARTAMENTO, 45,11 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. MATRÍCULA: 
49308, 0 OFÍCIO: 5 

8787710949484 164.925,37 170.487,58 158.000,00 

45  PRAÇA JURITI N. 
SN APTO. 803 QD 
103 LT 08 

AGUAS 
CLARAS  

APARTAMENTO, 65,19 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. MATRÍCULA: 
177667 OFÍCIO: 3. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
10155027820204013400 

1555516255546 400.000,00 291.207,27 400.000,00 

46  QUADRA 101 - 
PRAÇA TIE N. SN 
APTO. 1107 LT 
07 VG 81 BL C - 
SPAZIO 
BELLAVITA 

NORTE 
(AGUAS 
CLARAS)  

APARTAMENTO, 48,61 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. MATRÍCULA: 
221826 OFÍCIO: 2 

1444413509543 394.000,00 321.225,75 394.000,00 

47  CLS 2 N. SN 
APTO. 202 BL A 
LT 1 QD QS-02 

RIACHO 
FUNDO I  

APARTAMENTO, 74,54 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, WC. 
MATRÍCULA: 66716 OFÍCIO: 4 

8444414390262 252.000,00 300.747,23 252.000,00 

48  QUADRA 12 N. 
SN APTO. 102 CL-
02 

SOBRADINHO  APARTAMENTO, 60,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, WC, 
SL, COZINHA. MATRÍCULA: 
6866 OFÍCIO: 7 

8097400004115 242.500,00 145.500,00 242.500,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

49 COND RES PQ 
VENTURA 

AVENIDA 
AUGUSTO 
RUSCHI N. 
1900 

BALNEARIO 
DE 
CARAPEBUS  

APARTAMENTO, 44,01 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8787701644986 145.000,00 154.354,30 145.000,00 
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APTO. 406 
BL 7 

GARAGEM. MATRÍCULA: 
93559 OFÍCIO: 2 

50 COND CLUB VISTA 
DO ATLANTICO 

RUA 
SANTA 
LUZIA N. 
883 APTO. 
101 QD 52 
TORRE 02 

JARDIM 
ATLANTICO  

APARTAMENTO, 51,89 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 36571 
OFÍCIO: 1 

8555513994427 168.000,00 107.346,96 168.000,00 

51 COND PARQUE 
VIVA MARE 

RUA 
DOMINEU 
RODY 
SANTANA 
N. 406 
APTO. 203 
BL 13 

OURIMAR  APARTAMENTO, 41,85 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
MATRÍCULA: 94089, 0 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50066644420244025006 

8787713275484 171.400,00 149.622,84 171.400,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

52 LOT CHACARAS 
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
 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

136 RES CIDADE DE 
BERLIM 

AVENIDA DOM 
JOSE DELGADO 
N. 298 APTO. 
104 BL 17 

ALEMANHA  APARTAMENTO, 49,35 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 127212 
OFÍCIO: 1 

1787701883834 175.000,00 142.165,81 175.000,00 
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137 COND VILLAGE 
DESLESTE IV 

AVENIDA 
INDEPENDENCIA 
N. SN APTO. 308 
BL 7 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 43,62 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. 
MATRÍCULA: 57606 
OFÍCIO: 2 

8787700426721 110.216,69 91.995,31 102.000,00 

138 COND VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. SN 
APTO. 4 BL 05 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 46,86 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34140234000901320 
MATRÍCULA: 88763, 0 
OFÍCIO: 2 

8787711512438 121.000,00 79.373,33 121.000,00 

139 COND VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. SN 
APTO. 203 BL 01 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 43,56 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34140234000900190 
MATRÍCULA: 88581, 0 
OFÍCIO: 2 

8787712736984 158.035,93 139.371,20 134.800,00 

140 CJ 
HABITACIONAL 
CIDADE 
OPERÁRIA 

RUA 4 N. 33 CJ 
101 CASA 33 

SANTA 
BARBARA  

CASA, 85,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
100M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 27496 
OFÍCIO: 2 

8555507291819 145.000,00 87.000,00 145.000,00 

141 COND VILLAGE 
ALVARADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. SN 
APTO. 5 BL 04 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 43,56 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34140234000901010 
MATRÍCULA: 88653, 0 
OFÍCIO: 2 

8787710908435 128.500,00 104.551,13 128.500,00 

142 VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. SN 
APTO. 101 BL 03 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 43,56 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
34140234000900730 
MATRÍCULA: 88678, 0 
OFÍCIO: 2 

8787710930864 126.181,03 96.671,90 125.000,00 

143 COND VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. SN 
APTO. 101 BL 07 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 43,56 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
34140234000902010 
MATRÍCULA: 88867, 0 
OFÍCIO: 2 

8787711783210 126.221,54 112.528,28 125.235,00 

144 COND VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. SN 
APTO. 101 BL 02 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 43,56 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 88551, 0 
OFÍCIO: 2 

8787712307439 153.936,42 105.292,72 148.000,00 
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145 COND VILLAGE 
ALVORADA I 

RUA SAO 
JERONIMO N. SN 
APTO. 106 BL 07 

SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 43,56 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
34140234000902060 
MATRÍCULA: 88873, 0 
OFÍCIO: 2 

8787712780835 153.901,79 133.890,61 147.000,00 

146 LOT CHACARA 
BRASIL 

RUA GOIAS N. SN 
LT 677 

TURU  CASA, 382,55 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
462,68M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, 3 
WCS, 2 WC EMP, 3 SLS, 
LAVABO, DCE, 
COZINHA, 5 VAGAS DE 
GARAGEM. 
MATRÍCULA: 1548 
OFÍCIO: 4 

1444419102046 894.500,00 807.844,52 894.500,00 

147  RUA AZALEIA N. 
SN LT 22 

VILA 
EMBRATEL  

CASA, 180,21 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
234,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 76429 
OFÍCIO: 2 

1444417523117 289.947,95 336.451,55 220.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ARAGUARI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

148 LOT RES VILLE 
TEXAS 

RUA EDSON 
CORREA DE 
MELO - ANTIGA 
RUA D N. 880 LT 
15 QD 07 

PADRE 
NILO  

CASA, 49,79 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. 
MATRÍCULA: 65737 
OFÍCIO: 1 

8787701714852 127.000,00 107.015,42 127.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
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
CAMPECHE 
N. 170 QD 
03 

RESIDENCIAL 
AGUAS 
CLARAS  

CASA, 60,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180,49M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 32796 
OFÍCIO: 1 

8444425026362 137.937,79 118.211,53 130.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: COLOMBO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º 

LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

330 COND RES 
PORTUAL I 

ITEM 

ANULADO 

AVENIDA 
PORTUGAL 
N. 628 
APTO.  RES 
01 

GUARANI  APARTAMENTO, 61,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, WC, 
SL, COZINHA. MATRÍCULA: 
59559 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50013514620254047000 

8444411372441 ANULADO   
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ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

331 CONJ COM 
ESTAÇÃO 
WESTPHALEN 

AVENIDA DA 
REPÚBLICA N. 
4180 SL 35, 5º 
PAV OU 3º 
AND 

PAROLIN  SALA, 51,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, INDICAÇÃO 
FISCAL Nº 
62.143.006.017.7. IPTU: 
25001570238009 
MATRÍCULA: 34319 
OFÍCIO: 5 

10203259 206.648,52 351.475,26 190.000,00 

332 EDIFÍCIO 
MOYSÉS 
TATAR 

RUA 
MONSENHOR 
CELSO N. 272 
SL 301 

CENTRO  SALA, 81,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, AÇÃO JUDICIAL 
- REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 01100600074018 
MATRÍCULA: 20947 
OFÍCIO: 7 

10202969 277.301,38 328.448,20 210.000,00 

333 EDIFÍCIO 
MOYSÉS 
TATAR 

RUA 
MONSENHOR 
CELSO N. 272 
SL 302 

CENTRO  SALA, 55,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, AÇÃO JUDICIAL 
- REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 01100600074018 
MATRÍCULA: 20948 
OFÍCIO: 7 

10202970 207.000,00 304.974,66 207.000,00 

334 ITEM 

ANULADO 

RUA CARLOS 
KLEMTZ N. 
1249 APTO. 
34 BL 14 

FAZENDINHA  APARTAMENTO, 48,69 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
MATRÍCULA: 17710 
OFÍCIO: 6. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
00155337720208160001 

8444422325849 ANULADO   

335 CJ RES 
MAMORE 

RUA 
LEONARDO 
JAVORSKI N. 
100 APTO. 4 
BLOCO 04 

FAZENDINHA  APARTAMENTO, 52,15 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
PENHORA E 
INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
MATRÍCULA: 46719 
OFÍCIO: 6. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
00307872720198160001 

8555507506050 176.000,00 190.021,97 176.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: FAZENDA RIO GRANDE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

336 COND RES DO 
TIETE 

RUA RIO TIETE 
N. 585 UN 04 

IGUAÇU  CASA, 61,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 81,87M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 

8444408491052 285.000,00 171.000,00 285.000,00 
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MATRÍCULA: 39991 
OFÍCIO: 1 

337 COND RES 
MONTEBELLO 

AVENIDA 
MATO 
GROSSO N. 
4043 CS 

ESTADOS  CASA, 40,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 75M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. MATRÍCULA: 
42254 OFÍCIO: 1 

8555533761673 190.000,00 139.906,79 190.000,00 

338 COND RES 
PARQUE 
VERDE II 

ITEM 

ANULADO 

AVENIDA 
PARANA N. 
4301 LT 902 B 

ESTADOS  CASA, 80 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 13906 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50517371720244047000, 
50014935020254047000 

1444417983959 ANULADO   

339 COND RES 
MORADA 
DOS NOBRES 

RUA 
CEREJEIRA N. 
669 CS 1 

EUCALIPTOS  CASA, 45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 119,67M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 28850 
OFÍCIO: 1 

8444402245009 255.000,00 153.000,00 255.000,00 

340 COND RES 
JURUVIARA 

RUA 
JURUVIARA N. 
1043 CS 4 

GRALHA 
AZUL  

CASA, 47,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 132,39M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 36058 
OFÍCIO: 1 

1444419306083 225.000,00 220.001,89 225.000,00 

341  RUA RIO PIRAI 
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